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Хотели Парга лето 2013 

 
 

PARGA BEACH HOTEL 3* PARGA 

Цени по лице на ден изразена во евра на база ноќевање со појадок 

3 04.01-02.05 

07.05-03.06 

01.10-21.10 

04.06-03.07 

11.09-30.09 

04.07-22.07 

22.08-10.09 

23.07-21.08 

Dbl Deluxe Room 45 62 80 94 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-14 г. Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-14 г. 50% 50% 50% 50% 

Suite 65 98 124 159 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-14 г. Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-14 г. 50% 50% 50% 50% 

Полупансион 

( континентален) 

21 21 21 21 

Деца од 2-14 г. 11 11 11 11 

Минимум престој 1 1 7 7 

Опис: ресторан,бар,лоби,бар на плажа,WI-FI 

Соби:клима, фен,интернет,мини бар,САТ ТВ,сеф телефон 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 30.04.2013 10% ПОПУСТ ( УПЛАТА 50% ДО 10.05.2013) 

 

LICHNOS BEACH 4*  PARGA                                            

www.lichnosbeach.gr 

Цена по соба на ден изразена во евра на база ноќевање со појадок 

4 Лица бр. 01.05-03.06 

26.09-15.10 

04.06-24.06 

10.09-25.09 

25.06-15.07 

28.08-09.09 

16.07-27.08 

MAINBUILDING/POOLBUILDING 

Dbl standard SV 2 52 67 92 129 

Single 1 45 56 74 101 

Family standard SV  2+2,3,3+1,4 92 128 152 202 

Family standard SV 2,2+1 70 95 135 202 

RENOVATED BUNGALOWS BEACHFRONT 

Dbl Lux SV 2,2+1 81 103 137 197 

Junior Suite SV 2,2+1,2+2,3, 

3+1 

101 137 166 275 

Deluxe Junior Suite SV 2,2+1,2+2,3, 

3+1 

118 148 191 308 

Executive Junior Suite SV 2,2+1,3 130 166 219 336 

Suite SV 4+2 370 431 538 762 

Доплата за полупансион 

Возрасни 18 18 18 18 

Деца од 2-12  9 9 9 9 

Доплата за полн пансион 

Возрасни 29 29 29 29 

Деца од 2-12 15 15 15 15 

Минимум престој 2 2 5 5 

ПОЛУПАНСИОНОТ Е ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Локација: Lichnos Bay во близина на Парга 

Соби: балкон,САТ ТВ,телефон,WI-FI,клима,мини бар, сеф,фен 

Опис: ресторан, бар, базен, градина,лоби,паркинг, WI-FI, трансфер до Парга , бесплатни чадори и лежалки на плажа и на базен  

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 28.02.2013 20% ПОПУСТ ( УПЛАТА 50% ДО 15.03.2013) 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 30.04.2013 10% ПОПУСТ ( УПЛАТА 50% ДО 15.05.2013 ) 

 

Цените се изразени во  евра , плаќањео се врши исклучиво во денарска противвредност 


